SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE DESENVOLVIMENTO DE 

SOFTWARE DE CONTABILIDADE PÚBLICA, COM CESSÃO DE DIREITO DE USO DE SISTEMA 

WEB CONTRATADO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 14.016,00 
(quatorze mil dezesseis reais). Dotação Orçamentária: 17.512.015 - 4004. Prazo: 12 (doze) 
meses. Data da Assinatura: 20/01/2016.